危险品运输合同书
发包方：________________，以下简称甲方
承包方：________________，以下简称乙方
根据业务发展需要，甲方拟在地区设立分支机构(以下简称分理处)并交由乙方承包经营，本着自愿、平等、互惠互利的原则，经双方协商一致达成如下协议：
一、承包经营授权范围
甲方授权乙方在_________区(包含_________区各乡镇，市区除外)开展危险品运输业务洽谈工作。
甲方授权乙方在_________区(包含_________区各乡镇，市区除外)开展普通货物运输业务。
甲方授权乙方使用甲方的标志标识。分理处承包利润分配方式采取保证基数，确保上交，超收多留，欠收自补的原则。
下一页更多精彩“危险品运输合同书”